Иванова Е.Г.

576-71-75

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ИНФОРМАТИЗАЦИИ

И СВЯЗИ

Смольный, Санкт-Петербург, 191060

Тел.(812) 576-7123, Факс (812) 576-73-45

E-mail: kis@gov.spb.ru
http: //www.gov.spb.ru

На №  от

Уважаемые коллеги!

Информирую Вас, что Архивный комитет Санкт-Петербурга и Комитет

по информатизации и связи совместно проводят акцию по сбору историй

о защитниках блокадного Ленинграда «Медаль моей памяти» (далее – Акция). С 27 января

по 31 марта 2021 года с помощью базы данных "Медаль «За оборону Ленинграда»"

(https://medal.spbarchives.ru) все желающие смогут поделиться историями о своих близких

героях-защитниках, которые были награждены медалью «За оборону Ленинграда».

В связи с высокой социальной значимостью Акции для нашего города прошу Вас

довести информацию до ваших сотрудников и подведомственных предприятий с целью

возможного принятия участия в акции, а также разместить информацию на доступных вам

ресурсах – официальных сайтах, социальных сетях, информационных стендах.

Приложение: на 2 л. в 1 экз.

Председатель Комитета С.В.Казарин

По списку рассылки

https://medal.spbarchives.ru/